PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 10 апреля 2024 года № 299

О внесении изменений в постановление администрации
Ртищевского муниципального района от 21.12.2022 года №1132
«Об утверждении программы социально-экономического развития

Ртищевского муниципального района Саратовской области
на 2022-2024 годы»

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 21.12.2022 года №1132 «Об утверждении программы социально- экономического развития Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2022-2024 годы» (далее постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении №3 к программе  в строке «Номинальная начисленная заработная плата одного работника, руб». и в столбце «Целевой ориентир на                   2024 год» цифру «45 100» заменить цифрой «47 371»;

1.2. В приложении №4 к программе в столбце «Целевые ориентиры» слова «Всего по Ртищевскому МР 45 100 руб.», заменить словами «Всего по Ртищевскому МР 47 371 руб.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.rtishevo.sarmo.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский